UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2021
V/v giao tham mưu gia hạn thời

gian thực hiện phương án xử lý cấp

bách khơi thông dòng chảy bảo vệ

bãi sông từ K8+700-K9+500 đê tả

sông Chu, xã Phú Yên và khắc

phục hiện tượng sạt lở bờ hữu sông

Chu tại làng Kim Ốc, xã Xuân

Hòa, huyện Thọ Xuân.

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Thọ Xuân;

- Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng

 và Thương mại Cường Mạnh.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 20/CV-CM ngày 12/01/2021 của

Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Thương mại Cường Mạnh về việc xin gia

hạn thời gian thực hiện phương án xử lý cấp bách khơi thông dòng chảy bảo vệ

bãi sông từ K8+700-K9+500 đê tả sông Chu, xã Phú Yên và khắc phục hiện

tượng sạt lở bờ hữu sông Chu tại làng Kim Ốc, xã Xuân Hòa, huyện Thọ Xuân

(Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Tài

nguyên và Môi trường, UBND huyện Thọ Xuân và các đơn vị liên quan, nghiên

cứu đề nghị của Công ty cổ phần Đầu tư xây dựng và Thương mại Cường Mạnh

tại Công văn nêu trên; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh

trước ngày 05/02/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                          (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T09:06:58+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T11:36:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T11:36:21+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T16:01:45+0700